

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** *Thais Alacadi, Sr*

**CNPJ:** *05.435.073/0007-15*

**TELEFONE:** *49 3960-0759*

**ENDEREÇO:** *Av. Comendador Custódio, nº 250, Cidade Alta, Viduira, SC.  
CEP: 89567-102*

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
60 unidades	Refrigerante guaraná, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Kuat</i>	<i>4,29</i>	<i>257,40</i>
60 unidades	Refrigerante sabor laranja, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Santa</i>	<i>6,19</i>	<i>371,40</i>
60 unidades	Refrigerante sabor limão, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Sprite</i>	<i>6,19</i>	<i>371,40</i>
60 unidades	Refrigerante sabor cola, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Coca Cola</i>	<i>7,79</i>	<i>467,40</i>
07 unidades	Suco de Uva Integral, garrafa contendo 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Kardon</i>	<i>13,49</i>	<i>94,43</i>

*Viduira, 14/10/21*

*Orçado por mim, Thais, de forma presencial no período da tarde.*

*Thais Mariani Bee*  
**Thais Mariani Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** *Viza Atacadista*

**CNPJ:** *05.435.073/0007-15*

**TELEFONE:** *49 3960-0759*

**ENDEREÇO:** *Av. Constantino Custoni, nº 250, Cidade Alta, Viduira, SC.  
CEP: 85567-102*

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
30 fardos	Pipocas doces, fardo com 50 pacotes de 20g cada. <i>marca: beplex de amor</i>	0,93	1.395,00
45 pacotes	Balas mastigáveis, pacote com aproximadamente 600 g. <i>marca: Pichdom</i>	9,90	445,50

*Vidreira, 21/10/21*

*Orcado por mim, Thais, de forma pessoal no pedido da tarde.*

*Thais Naomi Bee*  
**Thais Marlant Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** *Viza Atacadista Vidua*

**CNPJ:** *05.435.073/0007-15*

**TELEFONE:** *49 3960-0759*

**ENDEREÇO:** *Av. Constantino Custodi, nº 250, Cidade Alta, Vidua SC.  
CEP: 89567-102*

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
55	Guardanapos de papel, pacote de 23x20 com 50 folhas. <i>marca: Jolla</i>	<i>1,99</i>	<i>109,45</i>
27	Sacos plásticos para cachorro quente, pacote contendo 100 unidades tamanho 20x11 <i>marca: Plastikar</i>	<i>7,99</i>	<i>215,73.</i>

*Vidua, 14/10/21*

*Orçado por mim, Thais de forma presencial no período da tarde-*

*Thais Mariami Bee*  
**Thais Mariami Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** *Vizje Atacadista*

**CNPJ:** *05.435.073/0007-15*

**TELEFONE:** *49 3960-0759*

**ENDEREÇO:** *Av. Constantino Custodi, nº 250, Bairro: Cidade Alta, Viduira/SC.*

*CEP: 89567-102*

## PEDIDO DE ORÇAMENTO PÃES.

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
<b>2.500 unidades</b>	<b>Pão de cachorro quente</b> , peso: 50g, tamanho uniforme, fabricado no dia da entrega. Embalagem: plástica, estéril e descartável contendo o número de pães corretamente. Os pães deverão ser entregues em sacos plásticos transparentes, estéreis e descartáveis. O transporte deverá ser feito em caixas plásticas apropriadas e não em caixas de madeira ou papelão. <b>Não serão aceitos pães amassados, congelados ou do dia anterior.</b>	<i>0,66</i>	<i>1.656,25</i>

*Viduira, 14/10/21.*

*Orçado por mim, nutricionista Thais no dia 14/10/21 de forma presencial, no período da tarde.*

*Thais Mariami Bee*  
**Thais Mariami Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** *Vizja Atacadista*

**CNPJ:** *05.435.073/0007-15*

**TELEFONE:** *49 3960-0759*

**ENDEREÇO:** *Av. Constantino Custodi, nº. 250, Cidade Alta, Vidira, SC.*

*CEP: 89567-102*

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificações	Valor Und.	Valor Total
125Kg	Salsicha do tipo hot dog, temperatura de conservação -12°. C. Embalagens de 5 kg, apresentando selo do SIF e no máximo 700mg de Sódio e 9g de gorduras totais por porção (50g = 1 unidade de salsicha). <i>Marca: Rudigão</i>	<i>15,99</i>	<i>1.998,75</i>
6Kg	Extrato de tomate, embalagens de 300g a 1Kg (lata ou embalagem tetra park). Ingredientes apresentados: tomate, açúcar e sal. Composição nutricional média por 100g de produto: 70Kcal, 3g de fibras e no máximo 440mg de sódio. Isento de gordura trans. Deve apresentar um bom rendimento. <i>Marca: Luzini</i>	<i>8,30</i>	<i>49,80</i>
50 Kg	Tomate: Características: Bem formados, lisos, livres de defeitos, cor vermelho-vivo (maduro) e ligeiramente mole.	<i>6,99</i>	<i>349,50</i>
60 Kg	Cebola, Nacional, tamanho médio de 1ª qualidade. Consistente, sem danos mecânicos ou lesões causadas por doenças e/ou ataque de pragas.	<i>1,29</i>	<i>77,40</i>

*Vidira, 14/10/21*

*Orçado por mim, Thais no dia 14/10/21, de forma presencial no período da tarde.*

*Thais Mariani Beu*  
**Thais Mariani**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

**Dpto. Ensino - Secretaria de Educação - Prefeitura de Pinheiro Preto/SC**

---

**De:** diego-felquilquer@bol.com.br  
**Enviado em:** quarta-feira, 27 de outubro de 2021 14:17  
**Para:** Dpto. Ensino - Secretaria de Educação - Prefeitura de Pinheiro Preto/SC  
**Assunto:** RE: Orçamento - Natal - Pinheiro Preto  
**Anexos:** ORCAMENTO - BEBIDAS - NATAL 2021 5.docx; ORCAMENTO - CACHORRO QUENTE - NATAL 2021 1.docx; ORCAMENTO - GUARDANAPOS E SACOS PLASTICOS - NATAL 2021 3.docx; ORCAMENTO - PAES DE CACHORRO QUENTE - NATAL 2021 2.docx; ORCAMENTO - PIPOCAS E BALAS - NATAL 2021 3.docx

Segue em anexo os valores, favor avisar com antecedencia, obrigado.

---

**De:** "Dpto. Ensino - Secretaria de Educação - Prefeitura de Pinheiro Preto/SC" <educa@pinheiropreto.sc.gov.br>  
**Enviada:** 2021/10/27 09:02:35  
**Para:** diego-felquilquer@bol.com.br  
**Assunto:** Orçamento - Natal - Pinheiro Preto

Bom dia Diego,

Solicito orçamento para a compra de itens para o fornecimento de cachorro quente para o Município de Pinheiro Preto conforme anexo.

Obrigado

Rodrigo Almeida Dresch  
Diretor de Departamento de Ensino

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

**Prefeitura Municipal de Pinheiro Preto - SC**

(49) 3562-2006

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** SUPERMERCADO MINIBO FFRT LTDA

**CNPJ:** 07256016000109

**TELEFONE:** 35621560

**ENDEREÇO:** RUA FLORENTINO NEIS N-50

### PEDIDO DE ORÇAMENTO

<b>Qtd.</b>	<b>Especificação</b>	<b>Valor Und.</b>	<b>Valor Total</b>
60 unidades	Refrigerante guaraná, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade.	<u>4,89</u>	<u>293,40</u>
60 unidades	Refrigerante sabor laranja, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade.	<u>4,89</u>	<u>293,40</u>
60 unidades	Refrigerante sabor limão, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade.	<u>4,89</u>	<u>293,40</u>
60 unidades	Refrigerante sabor cola, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade.	<u>4,89</u>	<u>293,40</u>
07 unidades	Suco de Uva Integral, garrafa contendo 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade.		

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** SUPERMERCADO MINIBOX FFRT LTDA

**CNPJ:** 07256016000109

**TELEFONE:** 35621560

**ENDEREÇO:** RUA FLORENTINO NEIS N-50

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

<b>Qtd.</b>	<b>Especificação</b>	<b>Valor Und.</b>	<b>Valor Total</b>
<b>30 fardos</b>	<b>Pipocas doces</b> , fardo com 50 pacotes de 20g cada.	<u>1,00</u>	<u>1500,00</u>
<b>45 pacotes</b>	<b>Balas mastigáveis</b> , pacote com aproximadamente 600 g.	<u>20,00</u>	<u>900,00</u>

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** SUPERMERCADO MINIBO FFRT LTDA

**CNPJ:** 07256016000109

**TELEFONE:** 35621560

**ENDEREÇO:** RUA FLORENTINO NEIS N-50

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

<b>Qtd.</b>	<b>Especificação</b>	<b>Valor Und.</b>	<b>Valor Total</b>
<b>55</b>	<b>Guardanapos de papel</b> , pacote de 23x20 com 50 folhas.	<u>1,00UN</u>	<u>50,00</u>
<b>27</b>	<b>Sacos plásticos para cachorro quente</b> , pacote contendo 100 unidades tamanho 20x11	<u>7,77 UN</u>	<u>210,00</u>

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** SUPERMERCADO MINIBOX FFRT LTDA

**CNPJ:** 07256016000109

**TELEFONE:** 35621560

**ENDEREÇO:** RUA FLORENTINO NEIS N-50

### PEDIDO DE ORÇAMENTO PÃES.

<b>Qtd.</b>	<b>Especificação</b>	<b>Valor Und.</b>	<b>Valor Total</b>
<b>2.500 unidades</b>	<b>Pão de cachorro quente, peso: 50g, tamanho uniforme, fabricado no dia da entrega. Embalagem: plástica, estéril e descartável contendo o número de pães corretamente. Os pães deverão ser entregues em sacos plásticos transparentes, estéreis e descartáveis. O transporte deverá ser feito em caixas plásticas apropriadas e não em caixas de madeira ou papelão. Não serão aceitos pães amassados, congelados ou do dia anterior.</b>	<u>0,90 UN</u>	<u>R\$ 2250,00</u>

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** SUPERMERCADO MINIBOX FFRT LTDA

**CNPJ:** 07256016000109

**TELEFONE:** 35621560

**ENDEREÇO:** RUA FLORENTINO NEIS N-50

### PEDIDO DE ORÇAMENTO

<b>Qtd.</b>	<b>Especificações</b>	<b>Valor Und.</b>	<b>Valor Total</b>
<b>125Kg</b>	<b>Salsicha do tipo hot dog</b> , temperatura de conservação -12º. C. Embalagens de 5 kg, apresentando selo do SIF e no máximo 700mg de Sódio e 9g de gorduras totais por porção (50g = 1 unidade de salsicha).	<u>15,99KG</u>	<u>1998,75</u>
<b>6Kg</b>	<b>Extrato de tomate</b> , embalagens de 300g a 1Kg (lata ou embalagem tetra park). Ingredientes apresentados: tomate, açúcar e sal. Composição nutricional média por 100g de produto: 70Kcal, 3g de fibras e no máximo 440mg de sódio. Isento de gordura trans. Deve apresentar um bom rendimento.	<u>3,99</u>	<u>79,80</u>
<b>50 Kg</b>	<b>Tomate:</b> Características: Bem formados, lisos, livres de defeitos, cor vermelho-vivo (maduro) e ligeiramente mole.	<u>10,00KG</u>	<u>500,00</u>
<b>60 Kg</b>	<b>Cebola, Nacional</b> , tamanho médio de 1ª qualidade. Consistente, sem danos mecânicos ou lesões causadas por doenças e/ou ataque de pragas.	<u>R\$ 3,50KG</u>	<u>R\$ 210,00</u>

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** Via Atacadista Vidural/SC

**CNPJ:** 03.107.202/0010-16

**TELEFONE:** 49.3030-4502

**ENDEREÇO:** Rodovia Humberto Bom, 59-1, Bairro: Nossa Senhora Aparecida, Vidura, SC  
CEP: 89562-730

### PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
60 unidades	Refrigerante guaraná, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Santa</i>	5,99	299,50
60 unidades	Refrigerante sabor laranja, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Santa</i>	6,49	389,40
60 unidades	Refrigerante sabor limão, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Sprite</i>	6,49	389,40
60 unidades	Refrigerante sabor cola, garrafa plástica de 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Coca-Cola</i>	7,99	479,40
07 unidades	Suco de Uva Integral, garrafa contendo 2 litros, de boa qualidade e palatabilidade. <i>marca: Viam</i>	13,49	94,43

Vidura, 14/10/21

*Orçado por mim, irmão de forma presencial no período da tarde*

*Thais Mariani Bee*  
**Thais Mariani Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** Via Atacadista Vidira/SC

**CNPJ:** 03.107.202/0010-16

**TELEFONE:** 49 3030 4502

**ENDEREÇO:** Rodovia Humberto Born, 59-1, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Vidira/SC  
CEP: 89562-730

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
30 fardos	Pipocas doces, fardo com 50 pacotes de 20g cada. <i>marca: Bili</i>	0,54	810,00.
45 pacotes	Balas mastigáveis, pacote com aproximadamente 600 g. <i>marca: Dori</i>	6,99	314,55.

Vidira, 14/10/21

Orçado por mim, nutricionista Thais, de forma presencial no período da tarde.

*Thais Mariani Bee*  
**Thais Mariani Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** Via Vidira/SC

**CNPJ:** 03.107.202/0010-16

**TELEFONE:** 49.3030 4502

**ENDEREÇO:** Rodovia Tombuto Bom, 59-1, Bairro Nova Na Apauada, Vidira, SC  
CEP: 89562-730

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
55	Guardanapos de papel, pacote de 23x20 com 50 folhas. <i>marca: Marim</i>	1,70	70,95
27	Sacos plásticos para cachorro quente, pacote contendo 100 unidades tamanho 20x11 <i>marca: Oriplast</i>	7,99.	215,73.

Vidira, 14/10/21

Orçado por mim, Thais de forma parcial no período da tarde.

*Thais Marlani Bee*  
**Thais Marlani Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA: Via Viduira/SC

CNPJ: 03.107.222/0010-16

TELEFONE: 49 3030-4502

ENDEREÇO: Rodovia Fumbate Bom, 59-1, Bairro Norma Senhora Aparecida, Viduira/SC.  
CEP: 89562-730

## PEDIDO DE ORÇAMENTO PÃES.

Qtd.	Especificação	Valor Und.	Valor Total
2.500 unidades	Pão de cachorro quente, peso: 50g, tamanho uniforme, fabricado no dia da entrega. Embalagem: plástica, estéril e descartável contendo o número de pães corretamente. Os pães deverão ser entregues em sacos plásticos transparentes, estéreis e descartáveis. O transporte deverá ser feito em caixas plásticas apropriadas e não em caixas de madeira ou papelão. <b>Não serão aceitos pães amassados, congelados ou do dia anterior.</b>	0,58.	1.450,00

Viduira, 14/10/21

Orçado por mim, nutricionista Thais, de forma presencial no período da tarde.

Thais Mariani Bee  
**Thais Mariani Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103

## SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

**EMPRESA:** *Via Atacadista Viduira SC*

**CNPJ:** *03.107.202/0010-16*

**TELEFONE:** *49 3030-4502*

**ENDEREÇO:** *Rodovia Sumitomo Bem, 59-1, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Viduira, SC.  
CEP: 89562-730*

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

Qtd.	Especificações	Valor Und.	Valor Total
125Kg	<b>Salsicha do tipo hot dog</b> , temperatura de conservação -12°. C. Embalagens de 5 kg, apresentando selo do SIF e no máximo 700mg de Sódio e 9g de gorduras totais por porção (50g = 1 unidade de salsicha). <i>Marca: Nana</i>	13,00	1.625,00
6Kg	<b>Extrato de tomate</b> , embalagens de 300g a 1Kg (lata ou embalagem tetra park). Ingredientes apresentados: tomate, açúcar e sal. Composição nutricional média por 100g de produto: 70Kcal, 3g de fibras e no máximo 440mg de sódio. Isento de gordura trans. Deve apresentar um bom rendimento. <i>Marca: Belforte</i>	10,99	65,94
50 Kg	<b>Tomate:</b> Características: Bem formados, lisos, livres de defeitos, cor vermelho-vivo (maduro) e ligeiramente mole.	8,99	449,50
60 Kg	<b>Cebola</b> , Nacional, tamanho médio de 1ª qualidade. Consistente, sem danos mecânicos ou lesões causadas por doenças e/ou ataque de pragas.	1,49	89,40

*14/10/21*

*Orçado por mim, Thais, de forma presencial no período da tarde.*

*Thais Mariani Bee*  
**Thais Mariani Bee**  
Nutricionista  
CRN 10/4103